
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY OSIECK 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budzetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, 
1236; 1535; 1773; 1927; 1981; 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok Gminy Osieck 
Nr XXXI/269/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Ustala się 
plan wydatków w łącznej kwocie po zmianie: 27.304.073,64 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)         17.111.447,14 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)     10.192.626,50 zł. 

2. Plan dochodów budżetowych pozostaje bez zmian i wynosi: 22.938.967,20 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie (bez zmian)          18.323.762,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)      4.615.205,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Zowczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B838E69-CE64-490B-A909-DC365F489481. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
369 000,00

Dostarczanie wody 369 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 20 000,00

Zakup usług pozostałych 122 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 122 000,00

Różne rozliczenia 116 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 116 000,00

Rezerwy 116 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 116 000,00

Rodzina 4 220 831,74

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 169 260,74

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Urząd Gminy w Osiecku 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 029,97

Publiczny Żłobek w Sobienkach 402 029,97

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

Publiczny Żłobek w Sobienkach 36 000,00

Zakup energii 16 200,00

Publiczny Żłobek w Sobienkach 16 200,00

Zakup energii -10 280,00

Publiczny Żłobek w Sobienkach -10 280,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00

Urząd Gminy w Osiecku 0,00

27 304 073,64Razem: 0,00 27 304 073,64

4560 157,00 157,00

157,00 157,00

4269 10 280,00 0,00

10 280,00 0,00

4267 -10 280,00 5 920,00

-10 280,00 5 920,00

4040 -18 900,00 17 100,00

-18 900,00 17 100,00

4010 18 900,00 420 929,97

18 900,00 420 929,97

2950 15 752,00 15 752,00

15 752,00 15 752,00

855 15 909,00 4 236 740,74

85516 15 909,00 1 185 169,74

4810 -15 909,00 100 091,00

-15 909,00 100 091,00

758 -15 909,00 100 091,00

75818 -15 909,00 100 091,00

4300 -10 000,00 112 000,00

-10 000,00 112 000,00

4210 10 000,00 30 000,00

10 000,00 30 000,00

400 0,00 369 000,00

40002 0,00 369 000,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Osieck z dnia 1 marca 2022r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B838E69-CE64-490B-A909-DC365F489481. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Osieck 

z dnia 1 marca 2022 roku 

 

 

 

Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą: 

 

w Dziele 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Urzędu 

Gminy w Osiecku, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków związanych z 

eksploatacją Stacji Uzdatniania Wody w Osiecku.  

 

w Dziale 758 Różne rozliczenia  

rozdysponowanie części rezerwy ogólnej w kwocie 15.909,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 

związane z rozliczeniem końcowym dotacji przekazanej na żłobek. 

 

w Dziale 855 Rodzina  

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.909,00 zł w planie finansowym Urzedu Gminy w 

Osieck, w związku z końcowym rozliczeniem dotacji na żłobek, 

- przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty wydatków błędnie 

przeniesionej w zarządzeniu nr 12/2022 z dnia 21 lutego 2022r w planie finansowym 

Publicznego Żłobka w Sobienkach, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków 

dotyczących placówki oraz realizowanego projektu Pierwszy Żłobek samorządowy w gminie 

Osieck. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B838E69-CE64-490B-A909-DC365F489481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

